[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 01.03.2012 №531 «Об утверждении

муниципальной программы «Отдых, оздоровление и занятость детей в городе Волгодонске в 2012 году»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.03.2012 №531 «Об утверждении муниципальной программы «Отдых, оздоровление и занятость детей в городе Волгодонске в 2012 году» следующие изменения:
1.1 В графе 5, пункта 1.16, таблицы 2 цифры «177,2» заменить цифрами «124,4».

1.2 В графе 5, пункта1.20, таблицы 2 цифры «8172,5» заменить цифрами «8083,6».
1.3 В графе 5, пункта 1.21, таблицы 2 цифры «743,3» заменить цифрами «728,4».

1.4 В строке «Местный бюджет», графы 4, пункта 1, раздела IV цифры «12278,2» заменить цифрами «12121,6».

1.5 В графе 5, пункта 1, раздела IV цифры «17859,0» заменить цифрами «17702,4».

          2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на  официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект вносит отдел
координации отраслей социальной

сферы Администрации города Волгодонска